
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4664-48/VIII 

 

Про погодження утворення Добровольчого формування  

Слобожанської територіальної громади № 1 

 

Керуючись ст. 3, 15, 18 Закону України «Про Оборону України», ст. 8, 14 Закону України 

«Про основи національного спротиву», ст. 26, 36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 5, 8, 9, 10 Положення «Про добровольчі формування 

територіальних громад» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2021 № 1449, приймаючи до уваги дозвіл Командування Сил територіальної оборони 

Збройних сил України на утворення добровольчого формування в Слобожанській селищній 

територіальній громаді Дніпровського району Дніпропетровської області та згідно протоколу 

зборів ініціативної групи жителів Слобожанської територіальної громади Дніпровського 

району Дніпропетровської області від 06.08.2025 на якому прийняте рішення «Про утворення 

«Добровольчого формування Слобожанської територіальної громади № 1», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Погодити утворення Добровольчого формування Слобожанської територіальної 

громади № 1. 

2. Рішення про Про погодження утворення Добровольчого формування Слобожанської 

територіальної громади № 1 разом з протоколом зборів ініціативної групи жителів 

Слобожанської територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області від 

06.08.2025 та рекомендацією про призначення кандидата на посаду командира Добровольчого 

формування Слобожанської територіальної громади № 1 надіслати командиру відповідної 

військової частини Сил  територіальної оборони Збройних сил. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого комітету Слобожаснкьої селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 


